
 
 

UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto 
Reda. 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XXVIII/298/2017 z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Reda 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 1589 ze zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Miasto Reda o zasięgu 
ogólnomiejskim w sprawie zmiany granic przez włączenie do Gminy Miasto Reda obszaru Gminy Puck 
obejmującego obręb ewidencyjny Rekowo Górne (nr 0017) w Gminie Puck. 

§ 2. Granice obszaru objętego proponowaną zmianą określone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytanie: „Czy jesteś za zmianą 
granic Gminy Miasto Reda, polegającą na włączeniu w granice administracyjne Gminy Miasto Reda obrębu 
ewidencyjnego Rekowo Górne w Gminie Puck?”. 

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na wyborze jednej z odpowiedzi, tj.: „Jestem za”, „Jestem przeciw”, lub 
„Wstrzymuję się” w ankiecie konsultacyjnej, poprzez umieszczeniu znaku X w kratce przy wybranej 
odpowiedzi. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w sposób określony uchwałą nr XXVIII/298/2017 z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Miasto Reda, zmienionej uchwałą nr XXIV/264/2020 z dnia 28 września 2020 r. Rady Miejskiej w Redzie 
o zmianie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Miasto Reda. 

§ 5. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Redy do określenia czasu rozpoczęcia i zakończenia konsultacji. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Redy do występowania do zainteresowanych gmin i powiatów 
w zakresie wydania opinii w sprawie, o której mowa w § 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 753



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 753



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Miejskiej w  Redzie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 753


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1

		2025-02-26T14:54:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




